
Roland-Apotheke
Alfred Schmidt e.K.
Gerikestraße 4
39340 Haldensleben

TEL: 0 39 04 / 71 520   FAX: 0 39 04 / 46 22 52
MOBIL 0174 3780353
E-MAIL: info@apotheke-haldensleben.de
www.apotheke-haldensleben.de

„Meine persönlich für Sie   
  ausgewählten Monatsangebote.“

GESUNDHEIT!
gültig im  
Juni 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 
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Ihr Apotheker Alfred Schmidt

Gute Preise für 
Ihre Gesundheit

Roland-Apotheke
Alfred Schmidt e.K.
Gerikestraße 4
39340 Haldensleben

TEL: 0 39 04 / 71 520   FAX: 0 39 04 / 46 22 52
MOBIL 0174 3780353
E-MAIL: info@apotheke-haldensleben.de
www.apotheke-haldensleben.de

VORTEILS-COUPON

Nur 1 Coupon pro Person. Gültig im Juni 2025

 

Zahnbürste 
1er Flex in 
Transparent Box
1 Stück

GRATIS!
BEI EINKAUF AB 10 €

Lopedium® akut 
bei akutem Durchfall
10 Hartkapseln
statt € 5,69 1)

€ 3,49
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

38%
Iberogast® 
Classic
20 ml
statt € 13,79 1)

€ 8,99
UNSER PREIS 

1 l = € 499,50

SIE SPAREN

34%

gesund leben 
Ibuprofen Schmerz- 
tabletten akut 400 mg 
30 Filmtabletten
statt € 5,45 1)

€ 2,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

45%
ASS 100 mg HEXAL®
100 Tabletten
statt € 5,32 1)

€ 3,29
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

38%

Voltaren Schmerzgel forte  
2,32% Gel
180 g
statt € 27,95 1)

€ 22,29
UNSER PREIS 

1 kg = € 123,83

SIE SPAREN

20%



GU T E  PR EISE  F Ü R  I H R E  GE SU N D H EI T.

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Panthenol® 
Spray
130 g
statt € 13,95 1)

€ 9,99
UNSER PREIS 

1 kg = € 76,85

SIE SPAREN

28%

Gingium® 120 mg 
60 Filmtabletten
statt € 43,95 1)

€ 29,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

31%

Kytta® Schmerzsalbe
100 g
statt € 21,49 1)

€ 14,49
UNSER PREIS 

1 kg = € 144,90

SIE SPAREN

32%

Lacalut® aktiv 
Zahncreme
100 ml
statt € 3,99 1)

€ 2,99
UNSER PREIS 

1 l = € 29,90

SIE SPAREN

25% LACALUT® aktiv  
Zahnfleischschutz & Sanftes Weiß 
75 ml
statt € 4,49 1)

€ 3,29
UNSER PREIS 

1 l = € 43,87

SIE SPAREN

25%

Dr. Theiss 
Elektrolüte Aktiv
Isotonische Elektrolyt-
Glucose-Mischung 
15 Sachets
statt € 10,99 1)

€ 7,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

27%

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 10,98 1)

€ 6,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

36%KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten
statt € 13,99 1)

€ 8,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

35%

Allegra®  
Allergietabletten 20 mg
20 Tabletten
statt € 12,58 1)

€ 7,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

36%

Femannose® N  
D-Mannose 
Granulat
14 Portionsbeutel
statt € 23,95 1)

€ 16,49
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

31%

Riopan® MagenGel
10 Beutel à 10 ml
statt € 9,97 1)

€ 6,49
UNSER PREIS 

1 l = € 64,90

SIE SPAREN

34%

gesund leben
Paracetamol Schmerztabletten
20 Stück
statt € 2,99 1)

€ 1,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

33%



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

GU T E  PR EISE  F Ü R  I H R E  GE SU N D H EI T.

Superpep® 
Reise Kaugummi- 
Dragées 20 mg
10 Dragées
statt € 12,65 1)

€ 8,49
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

32%
Anti Brumm®
Forte
Pumpzerstäuber
75 ml
statt € 12,20 1)

€ 9,99
UNSER PREIS 

1 l = € 133,20

AKTION

Aspirin® 500 mg
20 überzogene Tabletten
statt € 8,59 1)

€ 5,49
UNSER PREIS 

SIE SPAREN

36%
Buscopan® plus
20 Filmtabletten
statt € 14,281)

€ 8,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

37% Thomapyrin® classic
20 Tabletten
statt € 8,82 1)

€ 5,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

32%

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5%
15 g
statt € 10,97 1)

€ 6,49
UNSER PREIS 

1 kg = € 432,67

SIE SPAREN

40%

Pantoprazol beta  
20 mg acid 
10 magensaftresistente  
Tabletten
statt € 2,99 1)

€ 1,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

33%

Voltaren Actigo Schmerzgel  
11,6 mg/g Gel 
60 g
statt € 27,95 1)

€ 22,29
UNSER PREIS 

1 kg = € 371,50

AKTION

Cetirizin 10 – 1A Pharma®  
10 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 3,63 1)

€ 2,29
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

36%

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei
10 ml
statt € 5,40 1)

€ 2,99
UNSER PREIS 

1 l = € 299,00 

SIE SPAREN

44%

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml
statt € 7,90 1)

€ 6,49
UNSER PREIS 

1 l = € 432,67

AKTION

FeniHydrocort®  
0,5 % Creme
15 g 
statt € 10,79 1)

€ 7,69
UNSER PREIS 

1 kg = € 512,67

SIE SPAREN

28% Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
18 Stück
statt € 12,58 1)

€ 6,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

44%

Voltaren Dolo® 25 mg
20 überzogene Tabletten
statt € 12,35 1)

€ 8,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

27%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

W I R H A LT E N J E D E N PR E I S
Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen 
Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots 
in  einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten 
 bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des 
 Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum 
selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

ROLAND-COUPON 1
Gültig vom 02.– 07.06.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 20%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

ROLAND-COUPON 2
Gültig vom 09.–14.06.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 15%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

ROLAND-COUPON 3
Gültig vom 16.–21.06.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 20%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person.

ROLAND-COUPON 4
Gültig vom 23.–30.06.2025

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 15%
auf zwei Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 
Nur ein Coupon pro Person. Eubos®

Diabetische  
Hautpflege  
Fuß & Bein Creme
100 ml
statt € 14,10 1)

€ 12,09
UNSER PREIS 

1 l = € 120,90

AKTION
Eubos®  
Urea Intensive Care  
10% Urea  
Fußcreme
100 ml
statt € 11,30 1)

€ 8,99
UNSER PREIS 

1 l = € 89,90

AKTION

bite away® neo  
Stichheiler
1 Stück
statt € 32,951)

€ 24,99
UNSER PREIS   

SIE SPAREN

24%

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml
statt € 26,95 1)

€ 21,49
UNSER PREIS 

1 l = € 47,13

AKTION

Linola®  
Hautmilch
200 ml
statt € 15,251)

€ 11,99
UNSER PREIS 

1 l = € 59,95

SIE SPAREN

21%

Linola® 
Dusch und Wasch
300 ml
statt € 13,20 1)

€ 10,49
UNSER PREIS 

1 l = € 34,97

AKTION

Linola®  
Schutz-Balsam
50 ml
statt € 10,99 1)

€ 8,49
UNSER PREIS 

1 l = € 169,80 

SIE SPAREN

22%

Canesten® Extra  
Nagelset
1 Stück
statt € 39,97 1)

€ 28,99
UNSER PREIS 

SIE SPAREN

27%


